
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 19,368,000 1 ◎

2 19,620,000 2

3 19,890,000 3

4 20,628,000 4

5 20,736,000 5

6 20,808,000 6

備考

円

4030002061827

法人番号

有限会社志木リサイクル

埼玉県朝霞市上内間木７１３－８

大村商事株式会社　朝霞支社

　

3030001045047 　

19,368,000

株式会社野島商事

21,015,000

9030001044687 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

5030001046662

件名

片山商事株式会社

株式会社勤労衛生 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

1030001045239

株式会社アシスト

設計金額(税抜)

摘要

21,015,000

開札日時 令和４年２月２８日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 15,081,835

履行場所

8030002065741

履行期間

小・中学校ごみ収集運搬業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

21,304,800

大村商事株式会社　朝霞支社

市内小・中学校の可燃ごみ等を収集しクリーンセンター等に運搬する。

発注業種 廃棄物処理　廃棄物の収集・運搬


